
TARIF DES COTISATIONS 

SAISON 2018/19 

 

 

ECOLE DE FOOTBALL  (des U7 aux U13)……….100.00€ 

Inclus le pack « Maillot – Short – Chaussettes » faisant office de Tenue Officielle 

à porter à chaque rendez-vous. 

 

CATEGORIES JEUNES A 11  (des U15 aux U17)……….100.00€ 

Inclus le pack « Maillot Echauffement – Short + Chaussettes Match » faisant 

office de Tenue Officielle à porter à chaque rendez-vous. 

 

SENIORS……….80.00€ 

 

DIRIGEANTS……….50.00€ 

 

TARIFS SPECIAUX 

Deux Enfants……….160.00€ 

Trois Enfants……….200.00€ 

Senior + Enfant………150.00€ 

Dirigeant + Enfant……….125.00€ 


